内蒙古党委宣传部关于遴选公务员笔试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E5_c26_645686.htm 内蒙古党委宣传部遴选

公务员工作领导小组决定于近日对通过资格审查的人员进行

笔试，现将有关事项通知如下： 一、时间、地点 时间：2009

年8月10日(星期一)上午9：3012：00。 地点：内蒙古党政机关

办公新区会议中心（地址：呼和浩特市赛罕区敕勒川大街1号

）。 二、注意事项 1、发放准考证的时间为8月9日（星期日

），请参加笔试的考生务于8月9日下午5：00前，到内蒙古党

政机关办公新区（地址：呼和浩特市赛罕区敕勒川大街1号）

综合楼1105房间领取准考证（从市内乘坐3、4、31、63、72

、60、75、90路公交车到内蒙古党政机关办公新区）。 2、参

加笔试的考生须携带身份证、准考证，以备查验。 3、根据

笔试成绩按比例确定并通知参加面试人员，面试时间预定为8

月12日。 4、考生食宿自行安排，往返旅费自理。 5、请各盟

市委宣传部及时通知考生按时参加考试。 联系电话：（0471

）4812643、4811568 手 机：13848818811、15904711100 附：内

蒙古党委宣传部遴选公务员参加笔试人员名单 内蒙古党委宣

传部遴选公务员工作领导小组办公室 2009年8月3日 内蒙古党

委宣传部遴选公务员 参加笔试人员名单（共210人） 呼和浩

特市（21人）： 安敏 赫天宝 刘斌 谢疆 慈立太 任宝鑫 李咏梅

牛素娴 马艳琼 郭海军 王凌云 祁凌跃 龙菲 侯丽峰 祁东 侯俊

清 陈美芳 李淑军 李洪飞 郭嘉 张文铎 包 头 市（23人）： 杜

富乐 王向峰 张清 邬慧如 曾永福 崔海森 高晋晓 陈宇通温黎明

齐炎 苏瑞峰 萨仁其其格 刘志国 哈图 徐路 郝云涛 张媛 殷秀

清 关少杰 姚轶非 刘丰颢 田超 李志鹏 呼伦贝尔市（14人）：

臧著强 高鑫 梁景禄 鄂黎明 孙艳民 田寒 韩佩佩 刘宪鹏 高杨

沈国臣 万慧慧 张铁成 于冰峰 章仿秋 兴 安 盟（13人）： 白雪

峰 郭长春 陈文俊 李斌 哈斯额尔敦 张冠志 郭云鹤 崔荣新 苏

静波 苏日娜 苑欣欣 李军香 钱莉艳 通 辽 市（7人）： 王春廷

韩巍 唐宪东 陈晓艳 慧星 申玉秀 佘英华 赤 峰 市（24人）：

云阿荣 刘文杰 阎敏 薛英杰 张剑 于瑾 张明亮 孙兴华 史亚东

苏坤 李梦晴 王子奇 赵娜 许建慧 宋云芬 林百梅 孙雅静 鞠李

宏 姚中云 乔 韩耀新 王宁 朱奇才 董其锐 锡林郭勒盟（20人）

： 娜仁图雅 郭颖 王振鹏 刘亚飞 马宁 曹琼 孙海 雅茹罕 张明

山 刘泽华 薛建国 刘亮 李文辉 孙岩 王秀锦 王功 王勇刚 杨锦

程 姚国贤 付佳媛 乌兰察布市（12人）： 王敏 韩燕霞 郎需东

宋常玉 郭越兴 刘玉臻 蔡雪娜 李志斌 任志强 沈冬梅 田苗 冀

宏 鄂尔多斯市（12人）： 张敏 王建军 刘鑫 郝有福 胡永明 董

燕 王勇敏 吴金城 杜春雷 黄玉亮 李耀军 田峰印 巴彦淖尔市

（20人）： 彭劭芬 康民德 吴雅恒 郝文彪 吴刚 白云钧 陈满乾

刘文华 张永泉 韩志业 唐韬 袁永 张振业 赵国琴 徐海源 那仁

满都那 陶德龙 李今南 吕华东 刘志强 乌 海 市（8人）： 张英

张庆 王俊武 胡鑫 郭大鹏 康艳红 付瑞彪 郝俊伟 阿 拉 善 盟（4

人）： 郑红梅 阿拉腾其木格 刘鑫 孔祥如 区 直 机 关（32人）

： 沙其拉 王海燕 郭一频 王连福 刘善勇 白羽 张艳蕾 李华东

刘建军 张延龙 包桂英 包桂荣 范红兵 郝春 杨首君 贾晓玲 杨

惠民 张双良 丁健 王智强 钱晓明 陈鹏 潘向东 张志华 王敏 祁

纲 张欣瑞 阿伊莎 刘长春 韩珍 张志飞 袁方转贴于： 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com